деятельности государственной системы бесплатной юридической помощи на 2025 

год. 

5. Камиловой Зареме Аживердиевне, адвокату Адвокатского кабинета г. 

Нижневартовск, с 1 ноября 2025 года установить обязательные ежемесячные 

отчисления в Адвокатскую палату в полном объеме в размере 5300 рублей (пять 

тысяч триста), в связи со снятием инвалидности. 

Основание: абз. 2 п. 4 решения Отчетно-выборной конференции Адвокатской 

палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25 января 2025 года. 

6. За достижение высоких показателей в адвокатской деятельности,